

# Strømmen Energi ApS

Mothsvej 65 A, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 12 77 70 94

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2019.

---

Claus Ulrich Strømmen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strømmen Energi ApS Mothsvej 65 A Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 12 77 70 94
	Stiftet: 21. februar 1989
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Helle Lis Strømmen, direktør Claus Ulrich Strømmen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Axtech Denmark ApS, Rudersdal, Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i ejendomme og kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.063 mod -14.708 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.995 mod -43.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.063</b>	<b>-14.708</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.619	-4.619
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.682</b>	<b>-19.327</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-33.247	-39.450
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	600	897
Andre finansielle indtægter	50.334	27.428
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.911
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.995</b>	<b>-43.363</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.995</b>	<b>-43.363</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-109.995	-149.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.995</b>	<b>-43.363</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.193.998</u>	<u>1.198.617</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.998</u>	<u>1.198.617</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>631.581</u>	<u>664.828</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>631.581</u>	<u>664.828</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.825.579</u></b>	<b><u>1.863.445</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.200	23.323
	Tilgodehavende selskabsskat	6.463	3.074
	Andre tilgodehavender	<u>2.948</u>	<u>4.800</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.611</u>	<u>31.197</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.061.113</u>	<u>1.078.048</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.061.113</u>	<u>1.078.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>291.385</u>	<u>146.515</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.363.109</u></b>	<b><u>1.255.760</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.188.688</u></b>	<b><u>3.119.205</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	2.676.196	2.786.190
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.984.196</u></b>	<b><u>3.091.990</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>177.277</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.277</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	<u>2.215</u>	<u>2.215</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.215</u>	<u>27.215</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.492</u></b>	<b><u>27.215</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.188.688</u></b>	<b><u>3.119.205</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	12.911
	<b>0</b>	<b>12.911</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.230.950	1.230.950
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>1.230.950</b>	<b>1.230.950</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-32.333	-27.714
Årets afskrivninger	-4.619	-4.619
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-36.952</b>	<b>-32.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.193.998</b>	<b>1.198.617</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	929.947	929.947
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>929.947</b>	<b>929.947</b>
Værdireguleringer 1. juli 2018	-265.119	-225.669
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-33.247	-39.450
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-298.366</b>	<b>-265.119</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>631.581</b>	<b>664.828</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Axtech Denmark ApS	Rudersdal, Danmark	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.786.191	2.935.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-109.995</u>	<u>-149.163</u>
	<b><u>2.676.196</u></b>	<b><u>2.786.190</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
